税），每10股转增12股。

恒康医疗(002219)公布第三届董事会第

三十九次会议决议公告。

濮耐股份(002225)获得中国证监会核准

公开发行债券批复。

奥特迅(002227)公布关于取得新产品鉴

定证书的公告。

合兴包装(002228)公布关于控股股东进

行股票质押式回购交易及股权解除质押的公

告。

帝龙新材(002247)公布关于控股股东及

实际控制人拟减持公司股份的提示性公告。

西仪股份(002265)公司近日与国家有关

公司新签订了一份 《其他工业产品销售合

同》，合同总金额为1,360万元（壹仟叁佰陆拾

万元整）。 该合同经双方签字盖章后已正式生

效。

东方雨虹(002271)公布第五届董事会第

二十四次会议决议公告。

威创股份(002308)公布控股股东减持股

份的公告。

科华恒盛(002335)公布第六届董事会第

二十三次会议决议公告。

浩宁达(002356)公布关于持股5%以上

股东减持公司股份的公告。

森源电气(002358)公布2014年年度权益

分派实施公告。

康力电梯(002367)公布重大事项停牌进

展公告。

科远股份(002380)公布关于凝汽器在线